Die Wikinger

Mein Name ist Ragnar Lodbrock, ein Wikinger wie ihn die Welt noch nie gesehen hat. Ich habe gehort, dass es
im Sauliamt auch Nordler gibt. Doch werdet ihr auch im wahren Norden bestehen kénnen? Ich lade euch herzlich

QP 3-15 - Fahnli Adler

in unser Dorf Kattegat ein, um uns auf unserem Sommerraubzug zur Seite zu stehen. Hoffentlich werden wir
erfolgreicher sein als in den letzten Jahren und unermesslichen Reichtum erlangen.

Datum

22.08

29.08

05.09

10.09

19.09

26.09

10.10

Zeit

14:00 - 16:00

20:00 - 22:00

11:00 - 14:00

Stand: 04.02.26

Ort

Hexengraben Trlersee

ehem. Tennisplatz Affoltern

Muhliberg

Weiteres

FWE / Leiterausbildung, keine Ubung

Aktion 72h, bis 13.09.2015, siehe Detailinfos

Korps-Tag, Infos folgen

Herbstferien, keine Ubung



