

QP 3-15 - Fähnli Adler

Die Wikinger

Mein Name ist Ragnar Lodbrock, ein Wikinger wie ihn die Welt noch nie gesehen hat. Ich habe gehört, dass es im Säuliamt auch Nördler gibt. Doch werdet ihr auch im wahren Norden bestehen können? Ich lade euch herzlich in unser Dorf Kattegat ein, um uns auf unserem Sommerraubzug zur Seite zu stehen. Hoffentlich werden wir erfolgreicher sein als in den letzten Jahren und unermesslichen Reichtum erlangen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
22.08	14:00 - 16:00	Hexengraben Türlersee	-
29.08	-	-	FWE / Leiterausbildung, keine Übung
05.09	20:00 - 22:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
10.09	-	-	Aktion 72h, bis 13.09.2015, siehe Detailinfos
19.09	-	-	Korps-Tag, Infos folgen
26.09	11:00 - 14:00	Mühliberg	-
10.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 04.02.26